
Zaplanuj sobie Inowrocław
Po raz piąty w ramach kampanii „Zaplanuj sobie Inowrocław” Miasto Inowrocław zachęca do
skorzystania z oferty kulturalnej. W kalendarzu znalazły się imprezy o charakterze ogólnopolskim,
nowe propozycje oraz cykliczne wydarzenia. 
 
- Bogata oferta imprez o charakterze rozrywkowym, kulturalnym, sportowym, a także festynów
rodzinnych stała się już inowrocławską tradycją. Miło widzieć setki mieszkańców, którzy chętnie
korzystają z naszych propozycji. Całoroczny kalendarz wydarzeń przyciąga także turystów. Inowrocław
dzięki temu daje się poznać jako miasto aktywne i otwarte - mówi prezydent Ryszard Brejza.
 
W Inowrocławiu odbędą się dobrze znane imprezy takie jak: Ino-Rock Festival, Art Ino Festiwal,
Solankowy Koszmar, Piastowski Festiwal Biegowy, Mikołajki na Rynku czy Szopka
Bożonarodzeniowa. Zaproponowane w ubiegłym roku nowości cieszyły się dużym zainteresowaniem,
dlatego znalazły się one także w tegorocznym kalendarzu np. Święto Królowej Jadwigi. W lipcu
stowarzyszenie Sprzymierzeni Gaming już po raz drugi zorganizuje imprezę e-gamingową.
 
Ponadto w tym roku w naszym mieście zorganizowanych zostanie kilka eventów wspólnie z Radiem
Zet. Dzięki zadeklarowanej współpracy grupy Eurozet z Miastem Inowrocław i Kujawskim Centrum
Kultury, mieszkańcy będą uczestniczyć w ciekawych projektach – pierwszy już niedługo, w drugi
tydzień ferii „Przebojowa Zima w Mieście”. Druga akcja realizowana będzie w ramach Dni
Inowrocławia – INO POP FESTIWAL, podczas której poznamy „Siłę Muzyki Radia ZET”. Latem
zaplanowane zostały także projekty „Poszukaj Nosela” i „Aktywne Radio z Radiem ZET”. Partnerstwo z
Radiem ZET oznacza nie tylko świetną zabawę, ale także promocję Inowrocławia w ogólnopolskiej
stacji radiowej. Wejścia na antenę „na żywo”, wywiady, kampania w blokach reklamowych – to
wartości dodane planowej w tym roku współpracy.
 
W kalendarzu imprez pojawił się INO CLASSIC FESTIWAL. To wydarzenie, które będzie odbywać się
przez tydzień w październiku. Rozpocznie się spektaklem bezpośrednio związanym z muzyką, a
następnie kolejne 6 dni wypełni najlepsza muzyka klasyczna w rozmaitej odsłonie: od kwartetów, aż
po finał – koncert symfoniczny. Gościem specjalnym festiwalu będzie Krystyna Janda.
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